

EZ.28.103.22.55.2018.AG

Łódź, dnia 02.10.2018 r.
Nr sprawy: 103/ZP/18

Odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę wózków anestezjologicznych oraz foteli zabiegowych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SIWZ.

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Pakiet 2, fotele zabiegowe

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do zabiegowe, w których pozycja Trendelenburga realizowana jest poprzez następujące po sobie ruchy poszczególnych segmentów?

Proponowane przez nas rozwiązanie jest w 100% bezpieczne dla pacjenta, ponieważ w pierwszej kolejności obniża się segment pleców, który jest kluczowy w tym przypadku, a następnie przemieszczają się kolejne segmenty. Ponadto proponowane przez nas rozwiązanie jest bezpieczniejsze dla działającego sprzętu, ponieważ nie powoduje niepożądanych i niebezpiecznych dla fotela przeciążeń skrzynki sterującej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, podkreślając jednocześnie, iż parametr ten będzie przedmiotem oceny punktowej (pozycja nr 6 załącznika 2A do SIWZ).

Pytanie nr 2

Pakiet 2, fotele zabiegowe

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do zabiegowe, które są sterowane 2 pilotami?

Proponowane przez nas rozwiązanie jest bardzo intuicyjne, piktogramy są bardziej czytelne i wyraźne, ponieważ funkcje dodatkowe takie jak: pozycja Trendelenburga uzyskiwana przy pomocy 1 wyraźnie oznaczonego przycisku kolorem czerwonym, funkcja fotelowa uzyskiwana przy pomocy 1 wyraźnie oznaczonego przycisku oraz funkcja ulubiona, która umożliwi programowane wybranej pozycji przez personel medyczny są odseparowane od pozostałych, co pozwala uniknąć pomyłki w pośpiechu przy ratowaniu pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pakiet 2, fotele zabiegowe

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele zabiegowe, których dźwignia regulacji wysuwu podnóżka znajduje się przy segmentie siedziska?

Proponowane przez nas rozwiązanie jest bardzo praktyczne, ponieważ pacjent siedząc na fotelu bez konieczności dodatkowych ruchów pociąga dźwignię, która jest przy segmentie siedziska i przemieszcza podnóżek, bez konieczności zmiany własnej pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, podkreślając jednocześnie, iż parametr ten będzie przedmiotem oceny punktowej (pozycja nr 9 załącznika 2A do SIWZ).

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi (4)
mgr Wojciech Szrajber